２０２０年４月２０日

会員各位

YOUTH町田

臨時休業延長のお知らせ

（５月６日まで）

平素より当クラブをご利用いただき誠に有難うございます。

政府による非常事態宣言を受け、当クラブを５月５日（火）まで全館臨時休業として

おりました。しかしながら、更に宣言が全国へと拡大したことと、５月６日までの政府か

らの休業要請通り、休業を延長することと致しました。

皆様には急なご案内となり、誠にご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程宜し

くお願い申し上げます。

記

■臨時休業延長期間   ５月６日（水・祝）まで

■５月６日（水・祝）休業振替について

クラブメンバー会員 ： 特別振替営業日を設けさせていただきます。

※振替営業日につきましては、決定次第ＨＰ・館内掲示にてお知らせ致します。

スクール会員（大人・キッズ）： お振替での対応でお願い致します。

※５月６日（祝）は水曜スクール１週目となるため。

●５月７日（木）より営業再開する予定ですが、政府からの休業要請、又は今後の感染

拡大状況により変更を行う場合がございます。

変更があった場合は当クラブホームページにてご案内致します。

●５月５日（火）・６日（水）は、電話業務のみ（12：00～18：00）受付致します。

以上